
 
 

УКРАЇНА 
СУМСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ  І-ІІІ  СТУПЕНІВ  № 2 

ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДИ 
(ЗЗСО І-ІІІ ступенів № 2 ТМР) 

 
 

від  20.06.2022 ​ ​ ​        м. Тростянець​ ​ ​ № 15/у 
​  
Про зарахування учнів до 
1-го класу 2022-2023 
навчального року 
 
 

На виконання абзацу другого та третього  частини першої статті 13 Закону 
України «Про освіту», частини сьомої статті 18 Закону України «Про загальну 
середню освіту», наказу Міністерства освіти і науки України № 367 від 
16.04.2018 року «Про затвердження порядку зарахування, відрахування та 
переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 
повної загальної середньої освіти», відповідно до заяв батьків 
 
НАКАЗУЮ: 

 
1.​ Зарахувати до 1 класу учнів:  

1)​ Герасименко Валерію Олегівну, 
2)​ Гончаренка Нікіту Олександровича, 
3)​ Клименко Вероніку Олегівну, 
4)​ Міщенка Сергія Сергійовича, 
5)​ Юрко Поліну Віталіївну. 

 
2.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 

Директор                                                                         Світлана БУРЛАКА 

https://base.kristti.com.ua/?p=6866
https://base.kristti.com.ua/?p=6866
https://base.kristti.com.ua/?p=6866

